
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.8, 34. punkts) 

Talsos 

 

04.11.2025.                    Nr.118 

 

Par Talsu novada pašvaldības  

pretkorupcijas stratēģijas 2025. – 2027. gadam apstiprināšanu 

 

Lai nodrošinātu iekšējās kontroles sistēmas pamatprasības korupcijas riska novēršanai 

publiskas personas institūcijā un iekšējās kontroles sistēmas pilnveidošanu un uzturēšanu, ir 

izstrādāta Talsu novada pašvaldības Pretkorupcijas stratēģija 2025. - 2027. gadam 

(turpmāk – Stratēģija). Stratēģija ir izstrādāta kā sistemātisks rīcības plāns, kas balstīts uz risku 

izvērtējumu, normatīvo regulējumu un labas pārvaldības principiem. Tā nosaka konkrētus 

pasākumus un virzienus, kā mazināt korupcijas iespējamību un stiprināt iekšējās kontroles 

mehānismus. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 2017. gada 17. oktobra 

noteikumiem Nr. 630 “Noteikumi par iekšējās kontroles sistēmas pamatprasībām korupcijas un 

interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas institūcijā”, Finanšu komitejas 

2025. gada 22. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada pašvaldības pretkorupcijas stratēģiju 2025. – 2027. gadam 

(pielikumā).  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 
 

 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Visām pašvaldības iestādēm; 

2) Centrālās pārvaldes struktūrvienībām; 

3) Pašvaldības kapitālsabiedrībām; 

4) Administratīvā departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai. 

 


